FOOD ALLERGY
COMMUNICATION SHEET

[ How to use ]

If you have food allergies, tap the boxes []
under the pictures below to check them _/.
Please show them to the store staff.

[ have food allergies.
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Does this food contain any of the allergens
marked below ?
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8 specified ingredients
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shrimp crab walnut wheat
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buckwheat | egg milk peanlut

20 items equivalent to specified ingredients
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almond abalone squid salmon roe
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orange cashew nut | kiwi fruit beef
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sesame salmon mackerel
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chicken banana pork macadamia nut
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peach wild yam apple gelatin

Does the product say,
"This product is manufactured on the

same production line as products
containing the allergens marked below."?
If so, which of the above allergens

does it referto ?
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If you have an allergic reaction
after consuming food (product),
consult a medical facility.
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i Consumer Affairs Agency, Government of Japan

https://www.caa.go.jp/en/policy/food_labeling/

Pictograms for food allegies
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These pictures may not be copied or used without permission.
If you wish to use them,
contact Universal Communication Design Association.
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